

積算内訳表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,493,426	
1号ふ頭岸壁(-13m)					19,470,240	
構造物撤去工					3,800,292	
撤去工					3,800,292	
舗装版切断					264,600	
1 舗装版切断		m	168.00	1,575	264,600	
舗装版破碎					926,594	
2 舗装版破碎		m ²	1,414.00	655.3	926,594	
路盤撤去					790,673	
3 掘削		m ³	459.00	410.6	188,465	
4 土砂等運搬	5.0km以下	m ³	459.00	1,312	602,208	
殻運搬					841,925	
5 殻運搬	9.0km以下	m ³	283.00	2,975	841,925	
処分費					976,500	
6 処分費	アスファルト殻	t	651.00	1,500	976,500	
舗装工					15,669,948	

積算内訳表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装工					15,669,948	
不陸整正					152,712	
7 路床整地転圧		m ²	1,414.00	108	152,712	
下層路盤					1,387,134	
8 路盤材敷均し転圧		m ²	1,414.00	981	1,387,134	
上層路盤					1,652,966	
9 路盤材敷均し転圧		m ²	1,414.00	1,169	1,652,966	
基層					9,271,598	
10 機械舗設(小規模)(1)		m ²	1,414.00	2,118	2,994,852	
11 プライムコート		m ²	1,414.00	125	176,750	
12 機械舗設(小規模)(2)		m ²	1,414.00	2,118	2,994,852	
13 機械舗設(小規模)(3)		m ²	1,414.00	2,118	2,994,852	
14 タックコート(1)		m ²	2,828.00	39	110,292	
表層					3,205,538	
15 機械舗設(小規模)(4)		m ²	1,414.00	2,228	3,150,392	
16 タックコート(2)		m ²	1,414.00	39	55,146	

積算内訳表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
4号ふ頭岸壁(-12m)					37,023,186	
構造物撤去工					7,784,118	
撤去工					7,784,118	
舗装版切断					952,875	
17 舗装版切断		m	605.00	1,575	952,875	
舗装版破碎					1,800,109	
18 舗装版破碎		m ²	2,747.00	655.3	1,800,109	
路盤撤去					1,134,431	
19 掘削		m ³	936.00	410.6	384,321	
20 土砂等運搬	2.0km以下	m ³	936.00	801.4	750,110	
殻運搬					2,002,203	
21 殻運搬	12.0km以下	m ³	549.00	3,647	2,002,203	
処分費					1,894,500	
22 処分費	アスファルト殻	t	1,263.00	1,500	1,894,500	
舗装工					29,239,068	
アスファルト舗装工					29,239,068	

積算内訳表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
不陸整正					296,676	
23 路床整地転圧		m ²	2,747.00	108	296,676	
下層路盤					2,694,807	
24 路盤材敷均し転圧		m ²	2,747.00	981	2,694,807	
上層路盤					3,211,243	
25 路盤材敷均し転圧		m ²	2,747.00	1,169	3,211,243	
基層					17,111,063	
26 機械舗設(1)		m ²	2,747.00	2,133	5,859,351	
27 機械舗設(2)		m ²	2,747.00	2,048	5,625,856	
28 機械舗設(3)		m ²	2,747.00	2,048	5,625,856	
表層					5,925,279	
29 機械舗設(4)		m ²	2,747.00	2,157	5,925,279	

総括表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					56,493,426	
間接工事費	4,300,845 + 14,970,098				19,270,943	
共通仮設費 (計)	3,861,142 + 439,703				4,300,845	
共通仮設費 (率)	$55,317,228 \times 6.98\% ((5.34\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,861,142	
現場環境改善費	$53,622,426 \times 0.82\%$				439,703	
現場管理費	$59,618,073 \times 25.11\% ((23.04\% + 1.34\%) \times 1.03)$				14,970,098	
工事原価	56,493,426 + 19,270,943				75,764,369	
一般管理費等	$74,588,171 \times 19.00\% (19.00\% \times 1.00) - 5,956$				14,165,796	
契約保証費	$74,588,171 \times 0.04\%$				29,835	
工事価格	75,764,369 + 14,165,796 + 29,835				89,960,000	
消費税等相当額	$89,960,000 \times 10.00\%$				8,996,000	
請負工事費	89,960,000 + 8,996,000				98,956,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：1

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	1,575	1,575		
合 計	作業能力：1.00m			1,575	1,575		

番号：2

名称：舗装版破碎

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m ²	1.000	655.3	655.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			655.3	655.3		

番号：3

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	410.6	410.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			410.6	410.6		

番号：4

名称：土砂等運搬 5.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	5.0km以下	m ³	1.000	1,312	1,312		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,312	1,312		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：5

名称：殻運搬 9.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	9.0km以下	m ³	1.000	2,975	2,975		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,975	2,975		

番号：6

名称：処分費(t) アスファルト殻

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.000	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00t			1,500.00	1,500		

番号：7

名称：路床整地転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	71,407.00	21,422	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	74,210.00	29,684	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.50	22,640.00	56,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	107,706.00	538		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			108.00	108,244		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：8

名称：路盤材敷均し転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	256.00	3,070.00	785,920		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	71,407.00	35,703	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	74,210.00	59,368	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	69,101.00	27,640	4.90H / 8H	
普通作業員		人	3.00	22,640.00	67,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	976,551.00	4,882		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			981.00	981,433		

番号：9

名称：路盤材敷均し転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	各種	m ³	192.00	5,070.00	973,440		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	71,407.00	35,703	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	74,210.00	59,368	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	69,101.00	27,640	4.90H / 8H	
普通作業員		人	3.00	22,640.00	67,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,164,071.00	5,820		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,169.00	1,169,891		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：10

名称：機械舗設(小規模)(1)

1日当り(1414m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン(20)	t	174.45	13,920.00	2,428,344		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	139,243.00	139,243	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	60,837.00	60,837	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	67,714.00	67,714	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	272,210.00	27,221		
合 計	作業能力：1,414.00m ²			2,118.00	2,995,569		

番号：11

名称：プライムコート

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3	L	1,020.00	116.00	118,320		
ディストリビュータ	自走式(専用車) 1,500~2,000L 150kW	日	0.06	87,694.00	5,261.8H		
雑材料	特定項目の%	%	2.00	118,320.00	2,366		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			125.00	125,947		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：12

名称：機械舗設(小規模)(2)

1日当り(1414m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン(20)	t	174.45	13,920.00	2,428,344		
アスファルトフィニッシャー(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	139,243.00	139,243	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	60,837.00	60,837	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	67,714.00	67,714	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	272,210.00	27,221		
合 計	作業能力：1,414.00m ²			2,118.00	2,995,569		

番号：13

名称：機械舗設(小規模)(3)

1日当り(1414m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン(20)	t	174.45	13,920.00	2,428,344		
アスファルトフィニッシャー(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	139,243.00	139,243	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	60,837.00	60,837	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	67,714.00	67,714	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	272,210.00	27,221		
合 計	作業能力：1,414.00m ²			2,118.00	2,995,569		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：14

名称：タックコート（1）

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	116.00	35,960		
ディストリビュータ	自走式(専用車) 1,500～2,000L 150kW	日	0.03	87,694.00	2,630.8H		
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,960.00	719		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			39.00	39,309		

番号：15

名称：機械舗設(小規模)（4）

1日当り（1414m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	密粒度アスコン（2 OF）	t	172.23	15,000.00	2,583,450		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	139,243.00	139,243	3.50H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	60,837.00	60,837	1.50H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.00	67,714.00	67,714	2.50H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	労務費の%	%	10.00	272,210.00	27,221		
合 計	作業能力：1,414.00m ²			2,228.00	3,150,675		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：16

名称：タックコート（2）

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-4	L	310.00	116.00	35,960		
ディストリビュータ	自走式(専用車) 1,500~2,000L 150kW	日	0.03	87,694.00	2,630.8H		
雑材料	特定項目の%	%	2.00	35,960.00	719		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			39.00	39,309		

番号：17

名称：舗装版切断

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	1,575	1,575		
合 計	作業能力：1.00m			1,575	1,575		

番号：18

名称：舗装版破碎

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m ²	1.000	655.3	655.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			655.3	655.3		

番号：19

名称：掘削

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	410.6	410.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			410.6	410.6		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：20

名称：土砂等運搬 2.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	2.0km以下	m ³	1.000	801.4	801.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			801.4	801.4		

番号：21

名称：殻運搬 12.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	12.0km以下	m ³	1.000	3,647	3,647		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,647	3,647		

番号：22

名称：処分費(t) アスファルト殻

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.000	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00t			1,500.00	1,500		

番号：23

名称：路床整地転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	71,407.00	21,422	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	74,210.00	29,684	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.50	22,640.00	56,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	107,706.00	538		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			108.00	108,244		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：24

名称：路盤材敷均し転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	各種	m ³	256.00	3,070.00	785,920		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	71,407.00	35,703	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	74,210.00	59,368	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	69,101.00	27,640	4.90H / 8H	
普通作業員		人	3.00	22,640.00	67,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	976,551.00	4,882		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			981.00	981,433		

番号：25

名称：路盤材敷均し転圧

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整砕石(舗装)	各種	m ³	192.00	5,070.00	973,440		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	71,407.00	35,703	5.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	74,210.00	59,368	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	69,101.00	27,640	4.90H / 8H	
普通作業員		人	3.00	22,640.00	67,920		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,164,071.00	5,820		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,169.00	1,169,891		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：26

名称：機械舗設（1）

1日当り（2000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン（20）	t	246.75	13,920.00	3,434,760		
アスファルト乳剤	PK-3	L	2,040.00	116.00	236,640		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	150,275.00	150,275	4.80H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,998.00	61,998	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.00	71,774.00	71,774	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	556,257.00	38,937		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			2,133.00	4,266,594		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：27

名称：機械舗設（2）

1日当り（2000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン（20）	t	246.75	13,920.00	3,434,760		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	116.00	71,920		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	150,275.00	150,275	4.80H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,998.00	61,998	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.00	71,774.00	71,774	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	556,257.00	33,375		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			2,048.00	4,096,312		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：28

名称：機械舗設（3）

1日当り（2000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	粗粒度アスコン（20）	t	246.75	13,920.00	3,434,760		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	116.00	71,920		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	150,275.00	150,275	4.80H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	61,998.00	61,998	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.00	71,774.00	71,774	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	556,257.00	33,375		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			2,048.00	4,096,312		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

番号：29

名称：機械舗設（４）

1日当り（2000m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	密粒度アスコン（２０Ｆ）	t	243.60	15,000.00	3,654,000		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	116.00	71,920		
アスファルトフィニッシャ（排出ガス対策型）	クローラ型 2.4～6.0m	日	1.00	150,275.00	150,275	4.80H / 8H	
ロードローラ（排出ガス対策型）	マカダム 10t	日	1.00	61,998.00	61,998	2.00H / 8H	
タイヤローラ（排出ガス対策型）	8～20t	日	1.00	71,774.00	71,774	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	36,210.00	36,210		
特殊作業員		人	4.00	30,700.00	122,800		
普通作業員		人	5.00	22,640.00	113,200		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	556,257.00	33,375		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			2,157.00	4,315,552		

単価表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

単価表番号：1

単価表名称：モータグレーダ(排出ガス対策型) 3.1m

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	48.00	142.00	6,816		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	時間	5.00	1,410.00	7,050		運転時間
損料(モータグレーダ[土工用・排出ガス対策型(第2次基準値)])	ブレード幅3.1m	日	1.57	14,300.00	22,451		供用日
合 計					71,407		

単価表番号：2

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	142.00	4,828		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	4.90	1,760.00	8,624		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	13,800.00	25,668		供用日
合 計					74,210		

単価表番号：3

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	142.00	4,828		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t	時間	4.90	1,470.00	7,203		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t	日	1.57	14,000.00	21,980		供用日
合 計					69,101		

単価表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

単価表番号：4

単価表名称：アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 3.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	49.00	142.00	6,958		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	時間	3.50	6,520.00	22,820		運転時間
損料(アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)])	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	42,500.00	74,375		供用日
合 計					139,243		

単価表番号：5

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 1.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	11.00	142.00	1,562		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t	時間	1.50	1,470.00	2,205		運転時間
損料(ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量10t	日	1.57	14,000.00	21,980		供用日
合 計					60,837		

単価表番号：6

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 2.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	142.00	2,556		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	2.50	1,760.00	4,400		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	13,800.00	25,668		供用日
合 計					67,714		

単価表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

単価表番号：7

単価表名称：ディストリビュータ 自走式(専用車) 1,500～2,000L 150kW

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	62.00	142.00	8,804		
運転手（一般）		人	1.00	30,290.00	30,290		
損料（ディストリビュータ[自走式(専用車)]）	通称(ベーストラック)3t級 タンク容量1,500～2,000L	日	1.00	15,600.00	15,600		運転日
損料（ディストリビュータ[自走式(専用車)]）	通称(ベーストラック)3t級 タンク容量1,500～2,000L	日	1.50	22,000.00	33,000		供用日
合 計					87,694		

単価表番号：8

単価表名称：アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型) クローラ型 2.4～6.0m

1日当り 4.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	67.00	142.00	9,514		
運転手（特殊）		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料（アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)]）	舗装幅2.4～6.0m	時間	4.80	6,520.00	31,296		運転時間
損料（アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排ガス型(第3次基準値)]）	舗装幅2.4～6.0m	日	1.75	42,500.00	74,375		供用日
合 計					150,275		

単価表番号：9

単価表名称：ロードローラ(排出ガス対策型) マカダム 10t

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	14.00	142.00	1,988		
運転手（特殊）		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料（ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)]）	運転質量10t	時間	2.00	1,470.00	2,940		運転時間
損料（ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第3次基準値)]）	運転質量10t	日	1.57	14,000.00	21,980		供用日
合 計					61,998		

単価表

八戸港八太郎地区岸壁(-13m)外(災害復旧)築造工事

単価表番号：10

単価表名称：タイヤローラ(排出ガス対策型) 8～20t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	28.00	142.00	3,976		
運転手(特殊)		人	1.00	35,090.00	35,090		
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	時間	4.00	1,760.00	7,040		運転時間
損料(タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第3次基準値)])	運転質量8～20t	日	1.86	13,800.00	25,668		供用日
合 計					71,774		